



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SØRENSEN FREELANCE MANAGEMENT APS
J.C. SCHIØDTES VEJ 7, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Søren Hemming Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sørensen Freelance Management ApS J.C. Schiødtes Vej 7 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 26 66 04 24 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hemming Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent-, agent-, investerings- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er som forventet. Selskabet har investeret i udvikling og markedsføring af en ny mission og strategi i 2017 inden for Smart Mobility konsulentbistand.

Omsætningen i 2018 afspejler salg af konsulentytelser inden for den nye mission.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		709.653	-156.711
Personaleomkostninger.....	1	-519.367	0
DRIFTSRESULTAT		190.286	-156.711
Finansielle indtægter.....		17.089	75.323
Finansielle omkostninger.....		-33.792	-15.807
RESULTAT FØR SKAT		173.583	-97.195
Skat af årets resultat.....	2	-38.368	20.958
ÅRETS RESULTAT		135.215	-76.237
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		135.215	-76.237
I ALT		135.215	-76.237

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		125.000	0
Udskudt skatteaktiv.....		41.443	79.811
Andre tilgodehavender.....		7.525	11.520
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.759	1.873
Periodeafgrænsning.....		3.749	0
Tilgodehavender.....		181.476	93.204
Andre værdipapirer.....		188.947	210.282
Værdipapirer.....		188.947	210.282
Likvider.....		0	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		370.423	303.496
AKTIVER.....		370.423	303.496
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		69.972	-65.243
EGENKAPITAL.....	3	194.972	59.757
Gæld til pengeinstitutter.....		50.653	93.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		71.379	137.258
Anden gæld.....		33.419	301
Kortfristede gældsforpligtelser.....		175.451	243.739
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		175.451	243.739
PASSIVER.....		370.423	303.496
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	449.148	0	
Pensioner.....	67.500	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.556	0	
Aktiveret udviklingsomkostninger.....	163	0	
	519.367	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	38.368	-20.958	
	38.368	-20.958	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-65.243	59.757
Forslag til resultatdisponering.....		135.215	135.215
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	69.972	194.972
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut, er der givet pant i andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 189 tkr.			
